
Vážení spoluobčané, upozorňujeme, že dochází k následující 

úpravě v likvidaci komunálního odpadu 

Bio odpad není možné nadále dávat do Vašich popelnic! K jeho 

likvidaci slouží skládka bioodpadu u zastávky.  

Ze strany obce a zaměstnanců svozové firmy budou prováděny 

kontroly popelnic a v případě, že v nich bude bioodpad zjištěn, 

nebudou vyvezeny!  

 

Rekapitulace:  

 Jedlé oleje v plné a dobře uzavřené nádobě lze nechávat u Vašich 

 popelnic, případně je nádoba u obecního úřadu 

 Obaly od mléka (tetrapack) patří do žlutého kontejneru (u rybníčka,  

 u obecní hospody, u bývalého obchodu) 

 Přidali jsme 2 modré kontejnery na papír - modrý (u rybníčka, u obecní 

 hospody) – nepatří sem stavební obaly (od stavebních lepidel atd…) 

 Odebrali jsme 1 kontejner na směsný odpad u rybníčka – tento má 

 sloužit především pro chataře  

 Železo, které patří do železného šrotu (čisté, objemné) patří na skládku 

 železa u zastávky  

 Nebezpečný (barvy, elektro aj.) a velkoobjemový (nábytek aj.) odpad je 

 svážen 2x ročně od obecního úřadu – do té doby si ho ponechejte doma 

 Stavební suť, případně jakýkoliv odpad z podnikatelské činnosti si každý 

občan likviduje individuálně mimo obecní systém, stejně tak zdravotnický 

materiál (jehly aj.) případně azbest.  

 

 

Další úpravy (svozu a plateb za odpad) budou v souvislosti se změnou 

legislativy následovat od 1.1.2022  


